

HelloYoga Global ApS

Sankt Peders Stræde 45, 3., 1453 København K

CVR-nr. 41 23 22 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2022.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HelloYoga Global ApS
Sankt Peders Stræde 45, 3.
1453 København K

CVR-nr.: 41 23 22 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje rettigheder tilknyttet HelloYoga og at drive virksomhed inden for online coaching og uddannelse og således fungere som administrationselskab for teknologiplatformen HelloYoga.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.477.676 kr. mod -559.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.632.287 kr. mod -568.039 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som en konsekvens af opstartsomkostninger og udviklingsomkostninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	5/2 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-1.477.676	-559.531
2 Personaleomkostninger	-242.820	-111.257
Resultat før finansielle poster	-1.720.496	-670.788
Øvrige finansielle omkostninger	-233.496	-45.799
Resultat før skat	-1.953.992	-716.587
Skat af årets resultat	321.705	148.548
Årets resultat	-1.632.287	-568.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.632.287	-568.039
Disponeret i alt	-1.632.287	-568.039

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.137.511	1.842.558
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.137.511</u>	<u>1.842.558</u>
Deposita	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.511</u>	<u>1.919.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	64.890	405.363
Andre tilgodehavender	910.725	2.006.335
Tilgodehavender i alt	<u>975.615</u>	<u>2.411.698</u>
Likvide beholdninger	972.550	2.333.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.165</u>	<u>4.745.072</u>
Aktiver i alt	<u>4.162.676</u>	<u>6.664.630</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	115.000	115.000
Overført resultat	-715.326	916.961
Egenkapital i alt	-600.326	1.031.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	256.815
Hensatte forpligtelser i alt	0	256.815
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.719.324	4.504.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.719.324	4.504.349
Anden gæld	43.678	871.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.678	871.505
Gældsforpligtelser i alt	4.763.002	5.375.854
Passiver i alt	4.162.676	6.664.630

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	115.000	916.961	1.031.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.632.287	-1.632.287
	115.000	-715.326	-600.326

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift. Selskabet er finansieret via Vækstfonden og selskabet har ingen væsentlige gældsforpligtigelser herudover for 3. mand.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	5/2 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.389	107.281
Andre omkostninger til social sikring	2.177	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	6.254	0
	242.820	111.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
